Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Ялта
Совет ИВО
Протокол Совета от 04.09.2023
Место для утверждения Главой подразделения
Присутствовали:
1. Коцюба Т.
2. Остапенко Т.
3. Гарнага О.
4. Черенкевич И.
5. Рощупкина Г.
6. Харченко А.
7. Остапенко Е.
8. Титова Н.
9. Белых Л.
10. Гарнага Л.
11. Полухина Т.
12. Белых А.
13. Новожилова Г.
14. Ляхова Р.

Состоялись
1. Дело 1 (пример)Возжигание обновленного столпа Подразделения ИВДИВО Ялта, ядра Подразделения, ядер служения
2. Вхождение в Архетипическую Компетенцию с 1 сентября. Переход из ИВДИВных компетенций в Иерархические Мг Компетенции. Новый Стандарт Компетенций ИВДИВО 6 расы сменой стандартов 64 частей на 512. Преображение 4096 Компетенций ИВДИВО в 262 144 Компетенций ИВДИВО. (
3. Дело 3Тренировка с ИВАС Яновом на нахождение удивительно прямой фиксации синтеза Созидания на каждого из нас.
4. Дело 4 Рассмотрение рекомендаций съезда ИВДИВО.

Решения
1. Сбор материала для сборника Подразделения ИВДИВО Ялта до декабря 2023 г
2. Решение 2 (пример)

Голосования
1. Голосовали: "за" 14 ч., "против" - 0, "воздержалось" - 0.

Ключевые слова
Ключевое слово 1: Архетипическая Компетенция . Ключевое слово 2:Формула служащего.

[bookmark: _GoBack]Составил ИВДИВО-Секретарь Ирина